Autodrive Ski Cup

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
ITALIANA SLALOM GIGANTE ITALIANA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI

Codex: GSFFA0394 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
AUTODRIVE SKI CUP GARA CAL. FED. O REG. N° FA0394
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AGONISTICA SPORTMARK
LOCALITA" PASSO ROLLE DATA 21/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN E. 12316 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA SOVILLA V. 11906 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORANDIN P.
APRIPISTA - A - SOVILLA V. - B - MORETTI P.
- C - MIMETTA A -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 99.69 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 99.69
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 4 33383 TOMAT Giloria 86.35 1988 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'06.91 0.00 100
2 13 43147 DAL VERA Marta 147.81 2001 VE 00421 SC ORSAGO 1'07.96 15.85 80
3 10 43503 SERRAIOTTO Emma 156.52 2001 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'08.59 25.36 60
4 8 43635 DEISON Francesca 159.19 2001 VE 00421 SC ORSAGO 1'08.86 29.44 50
5 1 43800 CHECCHINATO Vittoria 106.13 2001 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'09.41 37.74 45
6 3 47265 ZANOTTO Alice 133.03 2003 VE 00421 SC ORSAGO 1'09.49 38.94 40
7 11 40084 BANDIERA Jastin  Pilar 138.82 1998 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'09.60 40.61 36
8 22 42792 DE GARA Carola 24117 2001 TN 03396 WONDER SKI 1'09.65 41.36 32
9 17 47803 DE ROSSI Linda 209.80 2004 VE 01718 SC AMICI DM 1'10.22 49.96 29
10 19 49146 VEDOVE Beatrice 222.32 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'10.38 52.38 26
11 2 48547 CANOVA Elena 191.87 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'10.49 54.04 24
12 16 44625 NOVELLO Gaia 195.42 2002 VE 00114 SC GALLIO 1'10.82 59.02 22
13 12 135328 ZILETTI Elisa 189.35 2003 AC 00984 POL GB VIGHENZI 1'10.90 60.23 20
14 15 23145 RIGO Denise Rita 120.00 1973 VE 00114 SC GALLIO 111.41 67.93 18
15 9 44009 SCATTOLIN Francesca 146.66 2001 VE 00680 SC COLFOSCO 1'11.49 69.13 16
16 5 40925 TURATI Alessandra 131.34 1999 VE 00421 SC ORSAGO 111.79 73.66 15
17 21 50250 CORRA' Elisabetta 238.55 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'12.22 80.15 14
18 6 38937 SANTORO Chiara 100.00 1997 AC 00984 POL GB VIGHENZI 112.25 80.61 13
19 7 30118 MITTERSTEINER Helene 105.46 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'12.26 80.76 12
20 33 50133 GONELLA Nicole 32492 2004 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 112.27 80.91 11
21 18 37541 SPADOTTO Jasmine 213.11 1995 VE 00421 SC ORSAGO 112.72 87.70 10
22 41 49249 DALLA POZZA Emma 2004 VE 00680 SC COLFOSCO 1'12.84 89.51 9
23 23 659704 CONCOLATO Eleonora 24427 2004 VE 01718 SC AMICI DM 1'12.87 89.97 8
24 14 45629 VAZZOLER Giulia 151.71 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'12.92 90.72 7
25 29 43069 STORARI Bianca Lavinia 291.31 2001 TN 03396 WONDER SKI 1'13.42 98.27 6
26 20 657744 AMBROSETTI Eleonora 226.01 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'13.46 98.87 5
27 31 40549 GROSSELLE Giulia 311.57 1999 VE 01718 SC AMICI DM 1'13.86 104.91 4
28 26 43435 ROSADA Martina 25460 2001 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'14.72 117.89 3
29 27 47484 ANTONELLO Giulia Angelica 269.78 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'15.73 133.14 2
30 36 50309 GRENDENE Anastasia 390.19 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'16.09 138.57 1
31 25 44487 ALESSANDRINI Laura 25423 2002 VE 00571 AMICI NEVE 1'16.18 139.93
32 24 86327 MARCATO Sara 251.07 2004 VE 00425 MONTEBELLUNA 1'16.28 141.44
33 35 48360 ANDRETTA Sveva 34768 2004 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'16.30 141.74
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Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
34 30 131183
35 40 48032
36 34 659572
37 42 690313
38 32 43928
39 43 172728
40 45 173092
41 39 685819
42 44 172727
43 38 684928
ISCRITTI ...
NON PARTITI
37 29032
NON ARRIVATI
28 41739
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARLESSO Silvia
BONAN Martina
TISCHER Elisa
MAIFREDI Martina
MARCUZZ| Emilia
ZANONI Elisa
PINZONI Sara
FAUSTINI Sara
ZANONI Alice

DE LUTIIS Arianna

45

1

PERUZZETTO Sara

1

PERENCIN Martina

0
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PUNTI

292.96
343.20

313.36

279.64

ESPOSTA ORE:

ANNO

1995
2004
2002
2003
2001
2004
2004
2004
2004
2004

1980

2000

com

VE
VE
VE
AC
VE
AC
AC
AC
AC
AC

VE

VE

14.05

COD.

02779
01145
00088
00984
00571
00984
00984
00984
00984
00984

00680

00680

SOCIETA’

PELMO SKI TEAM
PATAVIUM SCI
SCI CAl CONEG
POL GB VIGHENZI
AMICI NEVE

POL GB VIGHENZI
POL GB VIGHENZI
POL GB VIGHENZI
POL GB VIGHENZI
POL GB VIGHENZI

SC COLFOSCO

SC COLFOSCO

F=1010

TEMPO
FINALE

1'16.44
1'16.52
1'17.87
1'18.16
1'18.47
1'20.00
1'20.77
1'23.45
1'23.55
1'25.16

LA GIURIA

PUNTI
GARA

143.85
145.06
165.44
169.82
174.50
197.59
209.22
249.67
251.18
275.48

BRUN EUGENIO 12316

PUNTI
TAB

G8/2
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Autodrive Ski Cup

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
ITALIANA SLALOM GIGANTE ITALIANA
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI

Codex: GSMFA0393 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
AUTODRIVE SKI CUP GARA CAL. FED. O REG. N° FA0393
COD. ORGANIZZATORI 01315 NOME SOCIETA' AGONISTICA SPORTMARK
LOCALITA" PASSO ROLLE DATA 21/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN E. 12316 NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO PARTENZA 2250 m
DIRETTORE DI GARA SOVILLA V. 11906 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/086/TN/A
TRACCIATORE MORANDIN P.
APRIPISTA - A - SOVILLA V. - B - MORETTI P.
- C - MIMETTA A -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 7.11 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 49 34438 LEPRE Andrea 10.00 1990 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'03.02 0.00 100
2 52 29811 VIVIAN Edoardo 15.81 1982 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'03.86 13.46 80
3 60 27414 STOCKNER Guenther 15.00 1978 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'03.96 15.07 60
4 47 34729 PELLEGRINET Nicola 29.81 1990 VE 00421 SC ORSAGO 1'04.13 17.79 50
5 58 31398 BEGGIATO Tommaso 18.21 1985 CAE 03339 RAZZOLO SCI 1'04.26 19.87 45
6 65 37507 GALLINA Alberto 43.59 1995 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'04.27 20.03 40
7 57 22690 PITTARELLO Rudi 20.00 1972 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'04.80 28.53 36
8 51 36260 BACHMANN Daniel 2426 1993 AA 01003 SC PETERSBERG 1'05.22 35.26 32
9 62 42583 MARCONI Jacopo 36.54 2001 CAE 02461 MAICOL SKI TEAM 1'05.33 37.02 29
10 59 27605 KASER Egon 33.01 1978 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'05.38 37.82 26
11 61 41641 COVOLO Federico 3425 2000 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'05.70 42.95 24
12 71 36928 PALLA Marco 64.05 1994 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'05.81 44.71 22
13 56 35582 FEDON Daniel 10.00 1992 VE 00005 SC 18 1'05.92 46.48 20
14 50 13716  AZZARO Gino 28.00 1965 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'05.98 47.44 18
15 74 44446 DE BATTISTA Pietro 67.62 2002 VE 00629 SC MESTRE 1'06.02 48.08 16
16 115 42688 FACCHINELLI Matteo 186.38 2001 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'06.05 48.56 15
17 46 45295 LAZZARONI Edoardo 22.01 2002 VE 02779 PELMO SKI TEAM 1'06.10 49.36 14
18 78 47559 FIOROT David 82.61 2003 VE 00421 SC ORSAGO 1'06.15 50.16 13
19 72 29805 ROVIARO Nicola Giovanni 64.88 1982 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'06.21 51.13 12
20 89 46271 DAL VERA Luca 113.68 2003 VE 00421 SC ORSAGO 1'06.22 51.29 11
21 76 35088 PICHLER Patrick 76.29 1991 AA 01003 SC PETERSBERG 1'06.27 52.09 10
22 55 12830 MOSER Markus 32.93 1964 AA 00756 BARBIAN 1'06.68 58.66 9
23 86 46607 BAGGIO Guglielmo Giovanni 106.18 2003 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'06.92 62.50 8
24 101 49262 URICCHIO Federico Giuseppe 141.05 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 1'06.96 63.15 7
25 73 46437 COVOLO Marco 66.84 2003 VE 03593 PLAYLIFE RACE 1'07.16 66.35 6
26 53 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 SC GALLIO 1'07.32 68.91 5
27 126 47811 PECORARO Matteo 27539 2004 VE 01718 SC AMICI DM 1'07.39 70.04 4
28 87 32265 SANTA Johannes 108.58 1986 AA 01003 SC PETERSBERG 1'07.41 70.36 3
29 81 38444 SOVILLA Mattia 97.29 1996 VE 01315 AG SPORTMARKET 1'07.43 70.68 2
30 108 37893 DA RE Andrea 164.13 1995 VE 00421 SC ORSAGO 1'07.52 72.12 1
31 131 43544 FORTUNA Alberto 322.36 2001 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 1'07.57 72.92
32 66 18744 PRAMSTRALLER Martin 48.64 1969 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'07.63 73.88
33 107 49460 POL Vittorio 157.09 2004 VE 00421 SC ORSAGO 1'07.77 76.13
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Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
34 64 18326
35 69 79829
36 80 26227
37 98 34773
38 63 30949
39 83 45312
40 128 48441
41 70 37944
42 113 45984
43 75 11297
44 94 25443
77 21546
46 106 42126
47 48 8240
48 92 46713
49 84 40234
50 99 42120
51 96 46049
52 102 39416
53 88 13034
54 85 23685
55 79 17468
56 118 50047
57 114 659259
58 133 20004
54 4486
60 90 17493
61 82 9169
62 117 48405
63 134 687518
64 121 49667
65 67 5492
66 112 43877
67 100 14082
68 104 32226
69 111 676854
70 127 46154
71 119 44835
72 98 12231
73 123 668787
74 97 42731
75 116 28592
76 110 134353
77 125 171434
78 120 9116
79 130 8827
80 124 12916
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68 32960
95 22803
109 40045
NON ARRIVATI
91 657782
122 685015
129 117677
132 43293
SQUALIFICATI
103 670543
105 36759

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FONTANIVE Stefano
ROVIZZI Diego
VENTURINI Filippo
TOMAT Gianluca
GIUBILATO Federico
DELLA GIUSTINA Fulvio
RIZZATO Luca

POZZAN Mario Cesare
VERARDO Alvise
FERRAZZI Noelio
PASIN Diego

MUNTER Christian
REBULI Alessandro
MILANI Giampaolo
SCHIAVON Nicolo'
FARINATO Jacopo
RENSO Tommaso
DALL'AGATA Lorenzo
DAMIAN Ermanno
VIKOLER Martin

RAFFL Guenther
MATZNELLER Bertold
PANIZZUTTI Damiano
CAMPAGNOLO Alessandro
ZEN Francesco Maurizio
GAFRILLER Franz Eduard
MARCONI Marcello
BAUR Klaus-Josef
ZENNARO Luca

SICARI Lorenzo
ALESSANDRINI Loris
KOEHL Albert

ZANONI Luca
ZENNARO Alberto
POSSAMAI Ronny
PELIZZARI Michele
VANZELLA Leonhard
BAU' Alessandro
NICOLIS Eugenio
TONOLO Mattia
BARDINI Alberto
PERNECHELE Francesco
ZOLA Manuel
RICCARDI Marco

NOLLI Carlo

MENOZZI PIACENTINI Ettore

DAINI Alan Robert
89

3

PENZO Giorgio
MITTERSTIELER Hannes
BRACONI Simone

4
ZERBATO Nicola
GRANZOTTO Stefano
FESTA Andrea
BASSO Giovanni

2

ZERBATO Michele
BUSATTO Giulio
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PUNTI

41.44
60.97
93.45
125.99
38.96
101.85
288.67
63.99
176.83
75.87
126.43
81.59
154.90
20.00
121.17
103.75
140.43
134.67
143.76
111.79
105.27
86.53
219.19
186.35

28.00
116.20
101.83
209.89

244.23

49.90
169.84
140.77
148.58
167.67
277.71
225.50
140.08
267.51
139.87
187.90
167.03
272.42
228.59
313.67
272.02

57.23
132.83
164.85

120.87
245.19
300.37
374.62

145.38
153.84

ANNO

1969
1977
1976
1990
1984
2002
2004
1995
2003
1962
1975
1971
2000
1959
2003
1998
2000
2003
1997
1964
1973
1968
2004
1991
1970
1953
1968
1960
2004
1996
2004
1955
2001
1965
1986
2002
2003
2002
1963
1995
2001
1980
2002
2002
1960
1960
1964

1987
1973
1998

1999
1988
2002
2001

1994
1994

com

TN
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
AA
VE
VE
VE
TN
TN
VE
VE
AA
AA
AA
VE
VE
VE
AA
CAE
AA
VE
VE
VE
AA
AC
VE
VE
AC
VE
VE
VE
VE
VE
VE
AC
AC
VE
VE
AC

VE
AA
VE

VE
VE
AC
VE

VE
VE

COD.

01839
01704
03337
00425
01383
00421
01145
01383
02967
03593
01126
01003
00018
03593
01145
03348
00909
00421
02779
00490
00077
00683
00629
01718
01718
00756
02461
02990
02967
02210
00571
00683
00984
02967
01126
00984
00680
01718
01704
01315
00088
01718
00984
00984
00421
01145
00984

00018
03564
03144

00085
00680
00984
02286

00085
01718

SOCIETA’

SC RUJOCH

SKI CLUB VERONA
ALPINI  VICENZA
MONTEBELLUNA
SC 2000 MASON
SC ORSAGO
PATAVIUM SCI

SC 2000 MASON
AG VENEZIANO
PLAYLIFE RACE
GR VALANGHE
SC PETERSBERG
SC CORTINA
PLAYLIFE RACE
PATAVIUM SCI
AZZURRO RACING

CITTA' DI ROVERETO

SC ORSAGO
PELMO SKI TEAM
VOELS - SCHLERN
SPORTCLUBMERANO
ASV ALDEIN

SC MESTRE

SC AMICI DM

SC AMICI DM
BARBIAN

MAICOL SKI TEAM
VOLKL SUDTIROL
AG VENEZIANO
SC DRUSCIE
AMICI NEVE

ASV ALDEIN

POL GB VIGHENZI
AG VENEZIANO
GR VALANGHE
POL GB VIGHENZI
SC COLFOSCO

SC AMICI DM

SKI CLUB VERONA
AG SPORTMARKET
SCI CAl CONEG
SC AMICI DM

POL GB VIGHENZI
POL GB VIGHENZI
SC ORSAGO
PATAVIUM SCI
POL GB VIGHENZI

SC CORTINA
ASV KLAUSEN
SKI TEAM VALLATA

CAl SCHIO 1910
SC COLFOSCO
POL GB VIGHENZI
OLIMPO SKI TEAM

CAl SCHIO 1910
SC AMICI DM

TEMPO
FINALE

1'07.79
1'07.92
1'08.04
1'08.07
1'08.30
1'08.35
1'08.39
1'08.72
1'09.02
1'09.05
1'09.08
1'09.08
1'09.47
1'09.49
1'09.52
1'09.68
1'09.78
1'10.00
1'10.01
1'10.05
1'10.16
1'10.46
1'10.47
1'10.68
1'10.70
1'10.70
1'11.39
1'11.49
1'11.54
1'11.81
1'11.85
1'12.04
1'12.09
112.11
1'12.18
1'12.20
112.77
1'12.85
1'13.26
1'13.78
1'14.44
1'15.02
1'15.08
1'16.24
1'18.73
1'20.31
1'22.48

PORTA N. 30
PORTA N. 29

F=1010
PUNTI
GARA

76.45

78.53

80.45

80.93

84.62

85.42

86.06

91.35

96.16

96.64

97.12

97.12
103.37
103.69
104.17
106.74
108.34
111.87
112.03
112.67
114.43
119.24
119.40
122.76
123.08
123.08
134.14
135.75
136.55
140.87
141.52
144.56
145.36
145.68
146.80
147.12
156.26
157.54
164.11
172.45
183.02
192.32
193.28
211.87
251.78
277.10
311.88

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali



F=1010

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT ~ CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.05 LA GIURIA

BRUN EUGENIO 12316

21-02-2021 / Primiero San Martino di Castro G8/3
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